ELEKTROSEK

Rruga e Kavajes. Kompleksi ‘100 Vitrinat®, Tirane / Albania
financat@elektrosek.com Nr kontakti 0696684551

VENDIM
NR. 47 DATE/12/06/2019
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “ ELEKTORSEK “ SH.P.K
TIRANE

Sot me date/ 12/06/2019, ne seline e shogerise “ELEKTORSEK “ SH.P.K TIRANE u
zhvillua mbledhja e ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE , rendi 1 dites te se ciles
eshte , shqyrtimi i raportit te paragitur nga Audituesi Ligjor, per rritjen e Kapitalit Aksionar
te shogerise nepermjet “Fitime te pashperndara «, “ Fitime te ushtrimit 2018 “ dhe
“Financime te Ortakut te vetem te shogerise “, gjendje me 31/12/2018.
dhe ne perfundim ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “ELEKTORSEK “ SH.P.K
TIRANE

VENDOSI:

- Miratimin e raportit te Audituesit ligjor zj. Engjellushe RAMI.

- Zmadhimin e Kapitalit Aksionar te shogerise ,sipas menyres se percaktuar ne
raportin e Audituesit ligjor.

- Zmadhimin e Kapitalit Aksionar te shogerise “ELEKTORSEK “ SH.P.K
TIRANE nga 100 000 (njegind mije) leke ne 110 000 000 (njeqind e dhjete milion )
leke.

- Zvogelimin e pjeseve te kapitalit nga 100 pjese ne 1 pjese

- Rritjen e vleres nominale te nje pjese nga 1 000 leke ne 110 000 000 leke

- Depozitimin e ketij vendimi prane Q.K.B —s Tirane.
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ELEKTROSEK

Rruga e Kavajes, Kompleksi ‘100 Vitrinat’, Tirane / Albania
financa(@elektrosek.com Nr kontakti 0696684551

VENDIM
NR. 46 _DATE 05/06/2019
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “ ELEKTROSEK “ SH.P.K
TIRANE

Sot me date. 05/06/2019, ne Seline e shogerise “ELEKTROSEK *“ SH.P.K TIRANE,
me NIPT:L12122013A, u zhvillua mbledhja e ORTAKUT TE VETEM te SHOQERISE
per emerimin e Audituesit Ligjor, per hartimin e raportit per zmadhim
kapitali nepermjet * Fitime te pashperndara” ,” Fitime te ushtrimit 2018 “ dhe
* Financime te Ortakut te Vetem te Shogerise “ .gjendje ne Pasqyrat Financiare me

31/12/2018, dhe ne perfundim :

VENDOSI:

- Caktimin e zj. Engjellushe RAMI , anetare e I.LE.K.A , me profesion Auditues Ligjor
,me license Nr. 259. date 27/08/2012, per vleresimin e zmadhimit te
Kapitalit Aksionar nepermjet * “ Fitime te pashperndara “ , ” Fitime te ushtrimit

2018 “ dhe “Financime te Ortakut te vetem te shoqerise” ., gjendje me 31/12/2018.

- Depozitimin e ketij vendimi ne Q.K.B .
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